
www

PRIMER PRO ÚPRAVU VŠECH
LEPIDEL

• Pro ošetření nevhodného povrchu (např.
polyethylen, polypropylen, PTFE)

• Použitelný na širokou škálu obtížně
spojitelných povrchů a materiálů

• Vynikající pevnost

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

Fix All PrimerFAP
Základní informace
FIX ALL PRIMER je základní vrstva na bázi rozpouštědla
pro přípravu a zpracování nevhodných povrchů, jako je
polyehtylen,

polypropylen nebo PTFE.
Při aplikaci FIX ALL PRIMERu lze spojovat obtížné
povrchy s jakýmkoliv lepidlem FIX ALL.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: transparentní
Zápach: charakteristika
Hustota (při 20 ° C): 0,7 g / g/cm³
Viskozita: < 20 mPas
Bod vzplanutí:< 0 °C
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu:< 0 °C

Určeno pouze pro profesionální uživatele.
Nádoba je pod tlakem: chraňte před slunečním zářením
a nevystavujte teplotám nad 50°C. Nepropichujte ani
nespalujte, a to ani po použití.
Bez dostatečného větrání je možná tvorba výbušných
směsí.

Aplikace a Použití
• Důkladně očistěte povrch.
• FIX ALL PRIMER by měl být aplikován na čistý

povrch, k dočištění použijte čistý hadřík
(ubrousek), který nepouští vlákna.

• UPOZORNĚNÍ: Před nanesením lepidla musí být
FIX ALL PRIMER zcela odpařen!

• UPOZORNĚNÍ: Časová prodleva mezi aplikací
FIX ALL PRIMERu a lepidla by neměla být delší
než 60 minut.

• UPOZORNĚNÍ: Pokud je jen jedna část, která má
být spojena, vyrobena z nepolárního plastu,
musí být ošetřena pouze FIX ALL PRIMERem. V
tomto případě by mělo být lepidlo naneseno na
druhý, neošetřený povrch.

• Spoj lze zatížit, až po dosažení konečné
pevnosti.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X501014 Fix All Primer 50 ml Viz potisk + 36 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


